
UCHWAŁA NR XXXIX/755/2021

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 stycznia 2021 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej

w Kielcach przy ulicy Naruszewicza (dz. nr 474, dz. nr 475)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r., póz. 713 ze zm.'1) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy

Kielce, położonej w Kielcach przy ulicy Naruszewicza, oznaczonej w ewidencji gruntów

i budynków Miasta Kielce jako działki: nr 474, nr 475 o łącznej pow. 0,1244 ha /Obr 0009/,

uregulowanej w księdze wieczystej Kil L/00087233/2 , wskazanej na załączniku

graficznym do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kamil Such

"Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona została w Dz. U. 2020r. póz. 1378.

Id: BCC07DA2-77D7-4213-94BE-E25433384FFO. Uchwalony Strona l



al Szajnowicza Iwanowa

Załącznik graficzny do Uchwały Rady Miasta Kielce
w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej

położonej w Kielcach przy ulicy Naruszewicza (dz. nr 474 i 475)

skala 1:2000

Id: BCC07DA2-77D7-4213-94BE-E25433384FF0. Uchwalony Strona 1


